
UCHWAŁA NR XLV/374/18
RADYMIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia na terenie miasta Bielsk Podlaski maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży orazw miejscu sprzedaży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875, poz. 2232, 22018 r. poz. 130) oraz 12 ust. 1 ustawy zdnia 26 października 1982 r. owychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziłaniualkoholizmowi (DZ.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, z 2018 r.
poz. 310, poz. 650) uchwala się co następuje:

5 1. Ustala się na terenie miasta Bielsk Podlaski maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowychdo 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonychdo spożycia poza miejscem sprzedaży
w ilości 50.

52. Ustala się na terenie miasta Bielsk Podlaski maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonychdo spożycia poza
miejscem sprzedaży w ilości 45.

53. Ustala się na terenie miasta Bielsk Podlaski maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonychdo spożycia pozamiejscem sprzedaży w ilości
45.

54. Ustala się na terenie miasta Bielsk Podlaski maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia wmiejscu sprzedaży
w ilości 24.

55. Ustala się na terenie miasta Bielsk Podlaski maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia
w miejscu sprzedaży w ilości 12.

56. Ustala się na terenie miasta Bielsk Podlaski maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonychdo spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 15.

@ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi MiastaBielsk Podlaski.

5 8. Traci moc Uchwała Nr XXIV/160/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 30 października 2012 r.
w sprawie ustalenia dla terenu miasta Bielsk Podlaski liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjatkiem piwa), przeznaczonychdo spożycia pozamiejscem sprzedaży
jak i w miejscu sprzedaży ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3187).

5 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojwództwa
Podlaskiego.

Przewod i cy Rady
N

Igii
kaszuk

Id: FACA591D-73lF-4AD6-8932-8D9CA99A82FA.Podpisany Strona 1


